ESPERANÇA DO SUL (INCLUÍDO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL) E CÂMARA DE

VEREADORES”

CONTRATADA: ABASE  SISTEMAS  E  SOLUÇÕES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°

93.088.649/0001-97, localizada à Rua Rio Grande, nº 55, bairro Planalto, Três de Maio, RS.

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  O valor global deste Contrato é de  R$ 139.880,00 (cento e trinta e

nove  mil,  oitocentos  e  oitenta  reais),  com  parcelas  mensais  de  R$14.480,00  (quatorze  mil,

quatrocentos e oitenta reais) da Prefeitura Municipal e RPPS e  R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e

cinquenta reais) da Câmara Municipal de vereadores.

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato  será a contar  de 27 de setembro de 2023,  até o prazo

previsto no Art. 75, inciso VIII, ou até a conclusão do processo licitatório.

Nova Esperança do Sul, 27 de Setembro de 2023.